



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Titan Invest A/S**  
c/o Business Supporting, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 27 07 66 96

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2022.

---

**Carsten Pals**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Titan Invest A/S c/o Business Supporting Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
	CVR-nr.: 27 07 66 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Pals, formand Berent Friele Kurt Mikkelsen
<b>Direktion</b>	Kurt Mikkelsen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, projektudvikling, administration samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der er forbundet hermed.

I 2018 solgte selskabet sine aktier i SIA Patollo til et stort internationalt børsnoteret selskab, som har fortsat implementeringen af nye internationale brands i indkøbscenteret Galleria Riga. Den nye ejer af SIA Patollo har efterfølgende investeret yderligere i indkøbscenteret for tilpasning af nye lejemål, hvilket forventeligt skulle medføre en betydelig forbedret indtjening frem mod slutningen af 2019, med en deraf følgende styrkelse af SIA Patollo's værdier frem til en aftalt regulering af købesummen skal finde sted.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

I forbindelse med afståelsen af kapitalandelene i den tilknyttede virksomhed, SIA Patollo, indgik selskabet som en del af købesummen en aftale om variabelt vederlag (earn out). Værdien af det variable vederlag er afhængig af en række resultatmæssige faktorer i forbindelse med driften af SIA Patollo i 2019. Blandt andet på grund af COVID 19 har en endelig opgørelse af det variable vederlag dog på indeværende tidspunkt endnu ikke fundet sted. Selskabet forventer, at der i løbet af efteråret 2022 vil ske en endelig afklaring af beregningsgrundlaget for den aftalte earn-out.

Ledelsen har beregnet værdien af earn-out pr. balancedagen på baggrund af den information, som selskabet indtil videre er modtaget fra den nye ejer af aktierne i SIA Patollo. Den beregnede værdi af earn-out pr. balancedagen indgår i selskabets balance. Da der på tidspunktet for udarbejdelse af nærværende ledelsesberetning ikke er en endelig afklaring af forholdene omkring beregningen af earn-out betalingen, er der usikkerhed forbundet med indregningen og målingen af det variable vederlag, der er indregnet under regnskabsposten andre tilgodehavender.

### Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på usikkerheden omkring earn-out i forbindelse med salget af SIA Patollo. Ledelsen vurderer det for sandsynligt, at earn-out modtages og betragter derfor selskabet for værende fortsat drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.158 t.kr. mod 2.873 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse vurderer løbende forhold og investeringsmuligheder, som kan bidrage til at styrke selskabets finansielle og indtægtsmæssige udvikling.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, der væsentlig vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Andre driftsindtægter	0	81
Andre eksterne omkostninger	-246.801	-141
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-246.801</b>	<b>-60</b>
3 Personalemkostninger	-909.871	-803
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.156.672</b>	<b>-863</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	3.758
Andre finansielle indtægter	433	2
Øvrige finansielle omkostninger	-1.948	-24
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.158.187</b>	<b>2.873</b>
4 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.158.187</b>	<b>2.873</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	2.873
Disponeret fra overført resultat	-1.158.187	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.158.187</b>	<b>2.873</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.418.308	11.142
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.418.308</u>	<u>11.142</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.418.308</u></b>	<b><u>11.142</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	495.724	496
Andre tilgodehavender	15.066.841	15.068
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.562.565</u>	<u>15.568</u>
Likvide beholdninger	<u>665</u>	<u>6</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.563.230</u></b>	<b><u>15.574</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.981.538</u></b>	<b><u>26.716</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	815.803	816
Overført resultat	22.957.124	24.115
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>23.772.927</b>	<b>24.931</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	92.881	93
Langfristede gældsforpligtelser i alt	92.881	93
Gæld til pengeinstitutter	11.669	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.430	46
Anden gæld	2.068.631	1.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.115.730	1.692
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.208.611</b>	<b>1.785</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.981.538</b>	<b>26.716</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	815.803	24.115.311	24.931.114
Årets resultatdisponering	0	-1.158.187	-1.158.187
	<b>815.803</b>	<b>22.957.124</b>	<b>23.772.927</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på usikkerheden omkring earn-out i forbindelse med salget af SIA Patollo. Ledelsen vurderer det for sandsynligt, at earn-out modtages og betragter derfor selskabet for værende fortsat drift.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

I forbindelse med afståelsen af kapitalandelene i den tilknyttede virksomhed, SIA Patollo, indgik selskabet som en del af købesummen en aftale om variabelt vederlag (earn out). Værdien af det variable vederlag er afhængig af en række resultatmæssige faktorer i forbindelse med driften af SIA Patollo i 2019. Blandt andet på grund af COVID 19 har en endelig opgørelse af det variable vederlag dog på indeværende tidspunkt endnu ikke fundet sted. Selskabet forventer, at der i løbet af efteråret 2021 vil ske en endelig afklaring af beregningsgrundlaget for den aftalte earn-out.

Ledelsen har beregnet værdien af earn-out pr. balancedagen på baggrund af den information, som selskabet indtil videre er modtaget fra den nye ejer af aktierne i SIA Patollo. Den beregnede værdi af earn-out pr. balancedagen indgår i selskabets balance. Da der på tidspunktet for udarbejdelse af nærværende ledelsesberetning ikke er en endelig afklaring af forholdene omkring beregningen af earn-out betalingen, er der usikkerhed forbundet med indregningen og målingen af det variable vederlag, der er indregnet under regnskabsposten andre tilgodehavender.

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	873.932	763
Pensioner	31.472	34
Andre omkostninger til social sikring	4.467	6
	<b>909.871</b>	<b>803</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

Skatteværdien af selskabets fremførselsberettigede skattemæssige underskud er vurderet til 0 kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fritrade SE, CVR-nr. 27 07 97 92, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


